1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

06.09.2023
889
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

06.09.2023
№

889

	О внесении изменения в постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 28.06.2023 № 642

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.04.2013 № 329 «О типовой форме трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения», письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от 29.12.2017 «ВП-1992/02 «О методических рекомендациях», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13.09.2013 № 377 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников государственных учреждений Чувашской Республики, занятых в сфере образования и науки», постановлением администрации Красноармейского муниципального округа от 04.03.2022 № 164 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Красноармейского муниципального округа, занятых в сфере образования», постановлением администрации Красноармейского муниципального округа от 28.06.2023 № 637 «Об утверждении показателей эффективности деятельности руководителей образовательных организаций Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики», на основании экспертного заключения Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 24.08.2023                   № 04/12-8305, администрация Красноармейского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в Положение об осуществлении выплат стимулирующего характера руководителям образовательных организаций Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации  Красноармейского  муниципального  округа от  28.06.2023 № 642 (далее – Положение), дополнив нумерационные заголовки приложений №№ 1, 2, 3, 4 к Положению после слов «Красноармейского муниципального округа» словами «Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Красноармейского

муниципального округа

                                           П.Ю. Семенов

PAGE